③招标金额在 500-1000万元之间：

货物 0.8％；服务招标 0.45％；工程招标 0.55％；

④招标金额在 1000-5000万元之间：

货物 0.5％；服务招标 0.25％；工程招标 0.35％；

……

差额定率累进法计算过程示例：

例如：某工程代理业务成交金额为 300万元，代理服务费金额按如下计算：

100万元×1.0%＝1万元

（300－100）万元×0.7%＝1.4万元

合计收费＝1.0＋1.4=2.4万元

采购代理机构向成交供应商收取代理服务费，按固定金额（人民币）收取。

金额为： 壹万贰仟伍佰元整（￥12500.00） 。

（2）成交供应商在签订合同前以银行转账或现金形式支付代理服务费；缴

纳代理服务费账号信息：

开户银行：广西贵港农村商业银行股份有限公司覃塘支行

开户名称：广西星宝工程项目管理有限公司

银行账号：904412010124199552

9.3 履约保证金 无

9.3
建设工程项

目管理承诺

书

供应商在响应时必须在响应文件《建设工程项目管理承诺书》中承诺，如

供应商的响应文件没有提交上述承诺的，视为无效响应文件，取消其磋商

资格。

9.3 其他事项 本文件中内容如有前后不一致，以在采购文件先出现的为准。